Постановление Брянской городской администрации
от 24.06.2024 №2343-п

О приостановлении действия паспортов
временных объектов №В-0018/22  от 15.07.2022
(адресный ориентир объекта:  Володарский р-н,
ул. Димитрова (у здания администрации));
№В-0026/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Володарский р-н, ул. Тельмана, о/д
66/3); №Ф-021/22 от 15.07.2022 (адресный
ориентир объекта: Фокинский р-н, ул.
Коминтерна, о/д 10, пос. Белые Берега);
№С-0064/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Советский р-н, пл. К. Маркса, д/н
участок к.2 (сквер Карла Маркса)); №С-0063/22
от 15.07.2022 (адресный ориентир объекта:
Советский р-н, пр-т Ленина, о/д 101);
№С-0034/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Советский р-н, ул. Фокина, о/д 43);
№Б-0038/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Бежицкий р-н, ул. XXII съезда КПСС,
о/д 35, участок к. 3), №Б-0049/22 от 19.07.2022
(адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н,
пересечение ул. Ульянова, около дома 124 и
ул. Молодой Гвардии), №Б-0054/22 от 19.07.2022
(адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н,
ул. Ульянова, (ост. «Бежицкий рынок» нечетная
сторона)), №Б-0055/22 от 19.07.2022 (адресный
ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул. Литейная,
о/д 50, (ост. «Мечта»)), Б-0056/22 от 15.07.2022
(адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул.
Бежицкая, о/д 323, (участок к.5 Универсам, 10-й
микрорайон), выданных
ООО «РегионПостЭкспресс»

В соответствии с п. 5.1. Положения о порядке размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Брянска,
принятого Решением Брянского городского Совета народных
депутатов от 27.06.2012 №803, на основании письма отдела по
организации торговли, общественного питания и бытовых услуг
Брянской городской администрации  от 24.04.2024 №139

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие паспортов временных объектов:
№В-0018/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир объекта: Володарский
р-н, ул. Димитрова (у здания администрации)); №В-0026/22 от
15.07.2022 (адресный ориентир объекта: Володарский р-н, ул.
Тельмана, о/д 66/3); №Ф-021/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Фокинский р-н, ул. Коминтерна, о/д 10, пос. Белые Берега);
№С-0064/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир объекта: Советский р-
н, пл. К. Маркса, д/н участок к.2 (сквер Карла Маркса)); №С-0063/22
от 15.07.2022 (адресный ориентир объекта: Советский р-н, пр-т
Ленина, о/д 101); №С-0034/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Советский р-н, ул. Фокина, о/д 43); №Б-0038/22 от 15.07.2022
(адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул. XXII съезда КПСС,
о/д 35, участок к.3), №Б-0049/22 от 19.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Бежицкий р-н, пересечение ул. Ульянова, около дома 124 и
ул. Молодой Гвардии), №Б-0054/22 от 19.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Бежицкий р-н, ул. Ульянова, (ост. «Бежицкий рынок»
нечетная сторона)), №Б-0055/22 от 19.07.2022 (адресный ориентир
объекта: Бежицкий р-н, ул. Литейная, о/д 50, (ост. «Мечта»)), Б-
0056/22 от 15.07.2022 (адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул.
Бежицкая, о/д 323, (участок к.5 Универсам, 10-й микрорайон)),
выданных ООО «РегионПостЭкспресс».

2. Управлению по строительству и развитию территории города
Брянска (Волкова Т.В.) уведомить ООО «РегионПостЭкспресс»
о приостановлении действия паспортов временных объектов
в установленный  3-дневный срок  со дня принятия постановления.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации      в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Советскую районную администрацию города Брянска
(Семенов Д.А.), Бежицкую районную администрацию города Брянска
(Гращенкова Т.В.), Фокинскую районную администрацию города
Брянска (Гаврилов А.А.), Володарскую районную администрацию
города Брянска (Бледнова С.В.), управление муниципального
контроля Брянской городской администрации (Лисеева Ю.А.),
заместителя Главы городской администрации         Чубчикова И.А.

Глава администрации          А.Н. Макаров